
Dz-17.0021.35.2017         

  

    

Uchwała Nr XXXV/299/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 

 

W sprawie: zadań do realizacji przez Budżet Miasta Krakowa w roku 2018 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskować do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w 

Budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 następujących zadań: 

 

1. Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Architektów od ul. Kocmyrzowskiej do pętli 

autobusowej  

2. Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej – od granic Miasta do ul. Bulwarowej 

3. Remont ul. Żonkilowej 

4. Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 98 

5. Opracowanie i realizacja projektu odprowadzenia wód opadowych z części wschodniej  

cmentarza Grębałów przy ulicy Darwina 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zadania wnioskowane w § 1 wynikają z wniosków wpływających w tej sprawie do Rady Dzielnicy 

XVII od mieszkańców, a z drugiej strony Rada Dzielnicy nie dysponuje środkami finansowymi 

umożliwiającymi ich realizację  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


